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WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamoéwienia publicznego pn.

1. Przebudowa i modernizacja plazy publicznej w Stepnicy

2. Rozbudowa i modernizacja przystani jachtowej na Kanale Mfynskim
w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 12 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych informuje, iz wptynety nastepujace zapytania:

Zapytanie nr 1

Pkt. VI ppkt E stanowi, iz oferta sktadana wspdlnie winna zawiera¢: oswiadczenia
i dokumenty opisane w pkt. VI SIWZ dla kazdego partnera z osobna, pozostate
dokumenty sktadane sg wspoinie.

Prosze o wyjasnienie czy kazdy partner z osobna powinien ztozy¢ wszystkie
dokumenty wymienione z pkt. VI SIWZ, czy tylko w ppkt. A.

Odpowiedz

Kazdy partner z osobna powinien ztozy¢ dokumenty wymienione w ppkt. A1, A2, A3,
C1, pozostate wspolnie.

Zapytanie nr 2

Pkt. VIl stanowi, iz wadium moze by¢ wniesione z formie gwarancji
ubezpieczeniowej. Prosze o informacje, co nalezy zrobi¢ z oryginatem gwarancji, czy
np. dotaczy¢ go do oferty?

Odpowiedz

Oryginat gwarancji nalezy dotaczy¢ do oferty.

Zapytanie nr 3

Pkt. XII stanowi, iz do oferty nalezy dotgczy¢é wypetnione przedmiary robot-zatgcznik
nr 8 i 18 do SIWZ. Prosze o wskazanie zatacznikéw nr 8 i 18 do SIWZ, poniewaz do
SIWZ nie zostaly zataczone przedmiary jako zataczniki o takich numerach. Jako

zatacznik nr 8 zataczone jest objasnienie symboli i znakéw uzytych w przekrojach,
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zas zalgcznik nr 18 to karta otworu. Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia
wypetnionych przedmiaréw robét zataczonych jako Przedmiar hydrotechniczny,
przedmiar drogowy, przedmiar elektryczny?

Odpowiedz

Zamieszczone zatgczniki ponumerowane 8 i 18 odnoszg sie do dokumentacii
budowlanej. Natomiast nalezy dotaczy¢ do oferty wypetnione przedmiary robot
w odniesieniu do plazy nazwany jako przedmiar robét natomiast a w odniesieniu do
kanatu przedmiary sg rozdzielone i zamieszczone osobno jako przedmiar drogowy,

elektryczny i hydrotechniczny.




